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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709018Q

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit Global Services Firm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Thesarit, njësi, kati I, Linzë, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “Shërbim në fushën e përkthimit dhe interpretimit nga gjuha 
shqipe drejt gjuhëve të huaja, dhe anasjelltas. Konsulencë 
ligjore dhe shërbim avokatie, gjerimi i punëve të të tjerëve 
(sipas parashikimeve të nenit 648-652 të Kodit Civil), 
ushtrimi i aktivitetit të agjensisë/agjentit tregtar (sipas 
parashikimeve të nenit 950 e vijues te Kodit Civil) dhe çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji. Përfaqësimi në Gjykatë dhe 
mbrojtja e interesave të klientëve të shoqërisë për çështje të 
ndryshme. Shërbimin Call Center. Agjenci për ndërmjetësim 
tregtar dhe konsulencë për personat fizik, juridik, publik apo 
privatë, të institucioneve dhe enteve publike, në lidhje me 
çdo problematike eventuale etj, plane biznesi dhe 
marketingu, analizë tregu, organizim e menaxhim eventesh, 
trajnimesh e konferencash. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi.”
Alba Bicja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2023                Deri: 01/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuelaLiçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbaBicja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Services Firm
E-Mail: globalservicesfirm@gmail.com  
Telefon: 0682055700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-111636-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064BF31-4CC1-4EA4-9E14-E27395A11320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7DD8FB-0C81-431C-A886-E35F3A8507A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC91183C-435D-46CC-AC17-EC7E8292275D

